ponuđač Paragraf Lex d.o.o. Sarajevo. 

2. Ovom odlukom, za uslugu iz tačke 1. ovog dispozitiva, prihvataju  se  predračuni najpovoljnijeg 
ponuđača iz tačke 1. ovog dispozitiva i to predračun  broj: 2601000933-152-991  od 16.01.2026  
godine, u ukupnom iznosu od 195,15 KM (Slovima: stotinudevedesetpet i 15/100 KM) bez PDV-a,  te 
se obzirom na navedenu vrijednost usluge, priložen račun smatra zaključenim ugovorom.  

O b r a z l o ž e nj e 

Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, sa adresom Trg